
平成 30 年 10 月吉日 
会	 員	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

一般社団法人三重県作業療法士会 
学術部部長	 	 	 岡	 道生 

南勢ブロック長	 久保	 雅邦 
 

一般社団法人三重県作業療法士会	 学術部南勢ブロック共催研修会のご案内 
 
拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、一般社団法人三重県作業療法士会の活動に

深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび一般社団法人三重県作業療法士会学術部南勢ブロック共催研修会を下記の要領にて開催する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。	

テーマは「地域で認知症とともに歩むためには」として、講師は長太の寄合所「くじら」作業療法士	 佐野	

佑樹先生にお願いいたしました。	

県内でも認知症に対する様々な研修会が開催されていますが、今回の研修会では他の研修会では聞けない内容

を講義頂けるかと思います。この機会にぜひ、多くの皆様とともに勉強できればと考えております。	

	

敬具	

記 
 
１．日	 時：平成 30 年 12 月 9 日（日）10：00～16：10（9：30 受付開始）	 	 	 	 	 	 	 	

２．場	 所：済生会松阪総合病院	 講堂Ⅰ	 松阪市朝日町 1区 15番地 6	  TEL 0598-51-2626	
３．内	 容：「地域で認知症とともに歩むためには」	

４．講	 師：有限会社	 ホワイト介護	 長太の寄合所「くじら」	

佐野	 佑樹先生	

参加費：三重県士会会員 ¥1,000、他県士会会員・他職種	 ¥2,000、非会員 ¥3,000、学生 ¥5,00 
	 	 	 	 当勉強会は、生涯教育基礎研修 基礎ポイント研修となっております。 

参加希望者は、①施設名、②参加者氏名、③職種をメールまたは FAX にて下記宛へご連絡ください。また、

駐車場が大変混雑しますので出来る限り公共交通機関をご利用してお越しください。  

締め切り：平成 30 年 11 月 30（金）まで  
	

【申し込み・問い合わせ】	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 医療法人	 紀南会	 熊野病院 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 作業療法士	 	 久保	 雅邦 

E-Mail：kumanohp-ot1@kinankai.jp 
TEL：0597-89-2711	 	 FAX：0597-89-4727 

 

 

研修会終了後に南勢ブロック 3地区合同交流会を開催いたします。南勢ブロックの会員の方は、こちらもご
参加いただければと思います。よろしくお願いいたします。 

 


